



UAB "NERDA"

Įmonės k. 302580971, PVM k. LT100005841917, Nemuno g. 24, Žaunieriškių km. Alytaus r. LT-62187, Tel. Nr.: (+370) 685 00059, El. paštas: info@nerda.lt, A/s LT227300010125510870, Swedbank, AB

PASIŪLYMAS DĖL VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ TINKLŲ ŽIRGŲ G., ALYTUS, STATYBOS DARBŲ PIRKIMO

UAB „Dzūkijos vandenys“

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių ¹ pavadinimas (-ai) (Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai)	UAB "Nerda"
Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) (tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.),	302580971
Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių adresas (-ai)	Nemuno g. 24, Žaunieriškių k. Alytaus r. 62187
Tiekėjų grupės narys, atstovaujantis grupei (pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė)	
Asmens, įgalioto bendrauti su perkančiuoju subjektu, kontaktinė informacija (vardas, pavardė, darbo tel., darbo el. p. adresas)	Nerijus Pileckas +370 685 00059 info@nerda.lt
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu (jei pasirašoma), vardas, pavardė, pareigos	Direktorius Nerijus Pileckas
Telefono numeris	+370 685 00059
El. pašto adresas	info@nerda.lt

2. INFORMACIJA APIE ŪKIO SUBJEKTUS, KURIŲ PAJĖGUMAIS TIEKĖJAS REMIASI, KAD ATITIKTŲ PERKANČIOJO SUBJEKTO KELIAMUS KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMUS (JEIGU TOKIE REIKALAVIMAI KELIAMI) (nurodomi ir kvazisubtiekJai – fiziniai asmenys, kuriuos ketinama įdarbinti pirkimo laimėjimo atveju)
(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia kitų ūkio subjektų pajėgumais pagal PĮ 62 str.)

¹ SubtiekJai ar ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiasi tiekėjas, nelaikomi tiekėjų grupės nariais.

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Nuoroda į skelbimo apie pirkimą punkto sąlygą, kuriai atitikti remiamasi ūkio subjekto pajėgumais	Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiektėjui, aprašymas
1.			
2.			

3. INFORMACIJA APIE ŽINOMUS SUBTIEKĖJUS IR JIEMS PERDUODAMA VYKDYTI SUTARTIES DALIS

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiektėjus)

Eil. Nr.	Subtiektėjo pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiektėjui, aprašymas
1.	Santermija, UAB, Įm.k. 300660269 P. Lukšio g. 64-21, Kaunas	Projekto, kontrolinės geodezinės nuotraukos ir išpildomosios dokumentacijos parengimui
2.		

4. PASIŪLYMO KAINA

Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą [lentelę](#):

Eil. Nr.	Pavadinimas	Pasiūlymo kaina Eur be PVM	Pasiūlymo kaina Eur su PVM
1.	Vandentiekio ir nuotekų tinklų Žirgų g., Alytus, statybos darbai (pagal užpildytą darbų kiekių žiniaraštį)	257090,40	311079,38

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis apie tai turi nurodyti pasiūlyme, nurodydamas teisinį pagrindą: _____

5. PRIDEDAMI DOKUMENTAI IR INFORMACIJA APIE KONFIDENCIALUMĄ

Jei nenurodyta kitaip, visi dokumentai teikiami su pasiūlymu CVP IS priemonėmis:

Eil. Nr.	Dokumentas	Lapų skaičius	Ar dokumente yra konfidencialios informacijos? (Taip / Ne)	Paaškinimas, kokia konkreti informacija dokumente yra konfidenciali ir kodėl
1	2	3	4	5
1.	Jungtinės veiklos sutarties kopija (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė)			
2.	Įgaliojimo ar kito dokumento, suteikiančio teisę pateikti ir (ar) pasirašyti pasiūlymą bei kitus dokumentus, kopija (jeigu pasiūlymą pateikia ir ar dokumentus pasirašo ne			

	tiekėjo, ūkio subjektų grupės dalyvių, subtiekėjų ar ūkio subjektų, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, vadovas)			
3.	Jei tiekėjas pasitelkia ūkio subjektus – įrodymai, kad šie ištekliai bus prieinami per visą sutartinių įsipareigojimų vykdymo laikotarpį			
4.	Pasirašytas EBVPD. Atskirą EBVPD pildo: 1. tiekėjas; 2. kiekvienas tiekėjų grupės narys (jeigu pasiūlymą teikia tiekėjų grupė); 3. kiekvienas ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiasi tiekėjas pagal PĮ 62 str. (jei yra); 4. kiekvienas subtiekėjas atskirai	18	Ne	
5.	EBVPD UAB „Santermija“	18	Ne	
6.	Kvalifikacinių reikalvimų atitikties deklaracija	1	Ne	
7.	Ketinių protokolai	1	Ne	
8.	Darbų kiekių žiniaraštis	2	Ne	

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

(A) esu susipažinęs su pirkimo dokumentais, taip pat su galiojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais, poįstatyminiais teisės aktais, kurie reguliuoja viešųjų pirkimų atlikimo tvarką bei gali turėti įtakos bet kokiems tarp perkančiojo subjekto ir tiekėjo susiklostantiems santykiams, kylantiems iš šio pirkimo ir (ar) susijusiems su šiuo pirkimu;

(B) sutinku su pirkimo dokumentuose nustatytais sąlygomis ir procedūromis,

(C) pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys ir informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam sutarties įvykdymui;

(D) pasiūlymas galioja pirkimo sąlygų 2 skyriuje „Terminai“ atitinkamame punkte nurodytą terminą.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Nerijus Pileckas

(Vardas, pavardė)



UAB "NERDA"

Įmonės k. 302580971, PVM k. LT100005841917, Nemuno g. 24, Žaunieriškių km. Alytaus r. LT-62187, Tel. Nr.:(+370) 685 00059, El.paštas: info@nerda.lt, A/s LT227300010125510870, Swedbank, AB

Žirgų g. darbų kiekių žiniaraštis					
Suvestinis žiniaraštis Nr. SŽ-00					
Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
Žiniaraštyje turi būti įvertinta: įranga, darbo jėga, priežiūra, pirkimo dokumentuose nurodytos medžiagos, draudimai, garantijos, statyba, techninis aptarnavimas, laikini darbai / įrengimai, išbandymai, pelnas, mokesčiai, rinkliavos, kartu su visais rizikos faktoriais, atsirandančiais vykdant darbus, darbai žiemos ar nakties metu (jei tokie pasitaikytų), medžiagų parinkimas, tiekimas, montavimas, prijungimas prie esamų tinklų, armatūros ir fasoninių dalių sumontavimas, esamų inžinerinių tinklų pakabinimas, šulinių lipynės, landos, latakai, protarpiniai, esančių šuliniuose nesandarumų hermetinimas, hidroizoliacija, įvertintas kertamų komunikacijų sutvirtinimas, įvertintas metalinių klojinių, išramstymų ar spraustinio aptvėrimo įrengimas, medžių kirtimas ir jų atkuriamoji vertė, hidrauliniai bandymai, dezinfekcija, vamzdyno praplovimas, valymas, požeminio vandens pašalinimas, įskaitant ir vandens lygio pažeminimas adatiniais filtrais, vamzdyno TV diagnostika, uždaromoji armatūra, fasoninės dalys, el. virinamų PE dalių montavimas, atramos, informacinės lentelės su stovais, vidiniai ir išoriniai kritimo stovai, žemės darbai, smėlio pagrindai, apsauginis užpylimas, perteklinio grunto išvežimas, laikini apvažiavimai, eismo apribojimai, gerbūvio ir važiuojamųjų dangų ardymo ir atstatymo darbai bei darbų perdavimas užsakovui, rizikos susijusios su darbų vykdymu veikiančiuose tinkluose ir kita pagal pirkimo sąlygas ir techninio projekto reikalavimus.					
1.	NUOTEKŲ TINKLŲ STATYBA				
1.1.	Savitakinių D200 nuotekų tinklų paklojimas	m	755,80	80,00	60464,00
1.2.	Savitakinių D160 nuotekų tinklų paklojimas	m	248,10	60,00	14886,00
1.3.	Slėginių D90 nuotekų tinklų paklojimas	m	710,80	50,00	35540,00
1.4.	D315 nuotekų apžiūros šulinėlių sumontavimas	vnt.	19,00	400,00	7600,00
1.5.	G/b D1,0 m šulinio sumontavimas	vnt.	9,00	1000,00	9000,00
1.6.	G/b D1,5 m šulinio sumontavimas	vnt.	9,00	1200,00	10800,00
1.7.	Nuotekų kėlyklos NK-4 sumontavimas (be siurblynės), įskaitant nuogrindą su bortais ir privažiavimo kelią	kompl.	1,00	5000,00	5000,00
1.8.	Nuotekų siurblynės elektrotechninės, procesų valdymo ir automatizavimo bei apsauginės signalizacijos darbai	kompl.	1,00	13500,00	13500,00
1.9.	Kontrolinės geodezinės nuotraukos parengimas	m	1714,70	0,50	857,35
1.10.	Kadastrinių matavimų bylų parengimas	m	1714,70	0,50	857,35
2.	VANDENTIEKIO TINKLŲ STATYBA				
2.1.	D160 vandentiekio vamzdžių paklojimas	m	646,60	60,00	38796,00
2.2.	D110 vandentiekio vamzdžių paklojimas	m	161,50	50,00	8075,00
2.3.	D63 vandentiekio vamzdžių paklojimas	m	48,50	45,00	2182,50
2.4.	D32 vandentiekio vamzdžių paklojimas	m	188,60	45,00	8487,00
2.5.	Vandentiekio prijungimas šulinyje "Esamas"	vnt	1,00	5000,00	5000,00
2.6.	V1-1 šulinio įrengimas	vnt	1,00	2400,00	2400,00
2.7.	V1-2 šulinio įrengimas	vnt	1,00	2400,00	2400,00
2.8.	V1-3 šulinio įrengimas	vnt	1,00	2400,00	2400,00
2.9.	V1-4 šulinio įrengimas	vnt	1,00	2400,00	2400,00
2.10.	V1-5 šulinio įrengimas	vnt	1,00	2400,00	2400,00
2.11.	Prijungimas šulinyje V1-6	vnt	1,00	1000,00	1000,00

2.12.	V1-7 šulinio įrengimas	vnt	1,00	2250,00	2250,00
2.13.	Prijungimas šulinyje V1-8	vnt	1,00	1000,00	1000,00
2.14.	V1-9 šulinio įrengimas	vnt	1,00	2250,00	2250,00
2.15.	Antžeminio hidranto įrengimas	vnt	4,00	1000,00	4000,00
2.16.	Ivadinių požeminių sklendžių sumontavimas	vnt	16,00	300,00	4800,00
2.17.	Kontrolinės geodezinės nuotraukos parengimas	m	1045,20	0,50	522,60
2.18.	Kadastrinių matavimų bylų parengimas	m	1045,20	0,50	522,60
3.	Darbo projektas	kompl.	1,00	7700,00	7700,00
VISO Eur be PVM:					257090,40
PVM 21 %					53988,98
Iš viso Eur su PVM:					311079,38

PASTABOS:

1. Nuotekų siurblinę pateikia perkantysis subjektas. Perkančiojo subjekto pateikiama nuotekų siurblinė bus sukomplektuota be debitomačio, slėgio daviklio, siurblių valdymo spintos ir kitų elektrotechnikos ir procesų valdymo ir automatizavimo dalies sprendinių, kuriuos turi įvertinti tiekėjas, teikdamas pasiūlymą.
2. Nuotekų šuliniai F1-12, F1-15 ir F1-20 į darbų kiekių žiniaraštį nėra įtraukti, nes bus atlikti pagal kitą sutartį.

Tiekėjo pareigų pavadinimas
Direktorius

(parašas)

Vardas, pavardė
Nerijus Pileckas